BEBNY METALOWE

Pojemno$é zrury @ 15 mm
Pojemno$é zrury ¢ 19 mm
Przejscie wody

Wymiary (cm) dt x szer x wys
Stosowanie

Cecha

Dotaczone akcesoria

Ontario

Beben nascienny
ruchomy

70m
50m
19 mm

40x50x50cm

Podlewanie, mycie samochodu,

sktadowanie w zaktadzie
przemystowym itd.

Montaz nascienny. Nastawny.
2 ztacza do kranu

059504

AKCESORIA | BEBNY METALOWE| 2026  (Ie2d

Ontario

70m

50m

19 mm

54x60x90cm

Podlewanie,

mycie samochodu itd.

2 kota 150mm

2 ztacza do kranu

059506

Beben nascienny ruchomy

4x4

120 m

85m

25mm

57x95x90cm

Nawadnianie duzych
powierzchni, sktadowanie w zaktad-
zie przemystowym itp.

4 kota 8260mm (2 obracalne)

2 ztacza do kranu
i putka na akcesoria

059505



